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Årsberetning Ringerike Klatreklubb 2016 

Styret har bestått av: 

Leder    Dan Halvorsen 

Nestleder   Simen Eldevik 

Styremedlem  Ketil Digre  

   Anne Skjerstein  

Gard Ellefsen 

   Lene Kristine Pettersen  

   Anne- Grete Bye, varamedlem 

    

   Revisorer har vært Kjetil Eriksen og Arne Brenna 

Valgkomite: Terje Haukeland, Ole Jørgen Førde,  

Styret har hatt fem styremøter  

Medlemmer og kommunikasjon 

Kubben har en nettside og det er opprettet to facebooksider av klubbens medlemmer. 

Klubben hadde 1. januar 2016 430 medlemmer, og ved utgangen av året 517 medlemmer, Nestleder 

Simen Eldevik er ansvarlig for nettside og medlemsregister. 

Drift klatrevegg 

Utbygging av klatrehallen til et komplett anlegg med buldrehule hadde høy prioritet i 2016. Åpning 

av komplett klatreanlegg fant sted i juni. Klubben har inngått avtale med Ringerike kommune om 

drift av anlegget. Klubben har påtatt seg periodisk sikkerhetssjekk av anlegget. 

Driftsgruppen for klatreanlegget består av driftsansvarlig Gard Ellefsen, Ole Jørgen Førde, Finn 

Røgeberg, Ole Kristian Breili og Arne Brenna. Driftsgruppen har møter etter behov og tar hånd om 

daglig drift, sikkerhet i veggen, sikkerhetssjekk på anlegget, fastmontert og løst utstyr.  Driftsgruppen 

arbeider etter de føringer som blir vedtatt i styret. Det er driftsgruppens ansvar å sørge for at alt 

arbeid og montering av utstyr er i samråd med huseier. Leder for driftsgruppen ivaretar den løpende 

kommunikasjon med vaktmester og daglig leder i Hønefoss Arena om alle aktiviteter og forhold som 

berører klatreveggen. Herunder installasjoner, daglig drift og sikkerhet.  

Det er etablert en avtale om betaling via Baker Narum og et elektronisk betalingssystem i hallen. 

Det er avholdt 9 ledkort kurs, 2 klatreteknikkurs, 1 utendørs intro kurs, og 1 topptaukurs i 2016. 

Instruktørgruppen ledes av Anne Skjerstein. 
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Rutepleie 

Rutepleie utføres av ruteskruere under ledelse av Ole Kristian Breili. Arbeidet utføres etter egene 

retningslinjer og det er utarbeidet en mal over antall ruter av ulik grad, dette slik at veggen skal ha et 

variert tilbud på alle nivå. Gruppen har utført et stort og viktig arbeid i hallen med renhold og pleie av 

ruter. Det er etablert retningslinjer for når, hvordan og hvem som skal utføre dette arbeidet. 

Fra klatrevegg til klatrearena 

Styret har arbeidet med prosjekt «fra klatrevegg til klatrearena». Klubben er godt fornøyd med 

klatreveggen og de installasjoner som ble utført.  Vi fikk en stor tildeling fra Sparebankstiftelsene som 

sammen med egne midler gjorde det mulig å ferdigstille anlegget. Dette har krevd mye arbeid og har 

hatt høy prioritet. Det har vært stor møtevirksomhet knyttet til tillatelser, anbud fra flere tilbydere, 

finansiering og kostnadsberegning. Anlegget ble ferdig utbygget og åpent juni 2016. 

Sikkerhet og hendelser 

Som vedtatt av Norges Klatreforbund skal sikkerhet og forebygging av ulykker ha stort fokus i de 

lokale klubbene. Dette gjelder ute- og inneklatring. Klubben har et stort ansvar for sikkerhet i 

klatrehallen. Her betaler folk for å klatre i et organisert anlegg drevet av klubben. Klubben har som 

mål: ingen alvorlige skader i klatreveggen.  I dette legger vi skader som medfører sykehusinnleggelser 

eller sykemeldinger. Alt arbeid og alle arrangementer i hallen skal ha stort fokus på HMS. Alle 

alvorlige og potensielt alvorlige hendelser blir rapportert inn i NKF ulykkes register. 

Det har ikke vært rapporter om alvorlige hendelser tilknyttet klatreveggen. 

Barn og ungdom 

«Climbing Gekkos» har god fremdrift, det er mange ivrige talenter. Aktiviten baseres på at foreldre 

deltar aktivt. Også i 2016 var Tor Doseth Andersen og Eirik Gomnes Rustand hhv. trener og oppmann. 

Flere har deltatt i konkurranser og motivasjonen er stor. Styremedlem Lene Kristine Pettersen har 

vært gruppens kontakt i styret.  

På lørdager har det vært et tilbud for barneklatring. Dette baseres på at foreldre kan delta og 

organiseres av Frode Bergli. 

Klatring ute 

Det er blitt etablert et buldreområde på Oppenåsen der det i perioder har vært stor aktivitet. 

Klubben har fokus på at dette skjer i samråd med grunneier. Det ble arrangert et «uteklatrekurs i 

Hemsedal» i juni. På tross av at det ikke var stor deltagelse bør det vurderes å legge til rett for 

lignende aktivitet også i 2017, en klatrecamp kan være aktuelt. Dette arbeidet bør forsterkes i 2017. 

Klubben har ikke klart å finne et godt lokalt klatrefelt. 

HMS – Sikkerhet 

Det fra Norges Klatreforbund gitt føringer til alle klubber om at sikkerhetsarbeidet skal ha stor 

prioritet i lokale klubber. Særlig må vi ha fokus på dette i klatreveggen der vi tilbyr publikum å 

komme og klatre for betaling. HMS-ansvarlig er Arne Brenna. Gard og Arne har utarbeidet HMS-bok. 

Det er utført sikker jobbanalyse for arbeid i vegg, og avholdt HMS-opplæring. Viktige dokumenter i 
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klubben har fått navn «styrende dokumenter» der ansvarlig for dokumentet, utstedelsesdato og 

revisjonsdato fremkommer. Det er ikke rapportert alvorlige hendelser i hallen eller i klubbregi ute. 

Nasjonal klubbsamling – fjellsportkonferansen 

Konferansen ble arrangert i desember i Asker, og Gard og Dan deltok her. Gard på samling for 

klatreklubber og Dan på sikkerhetsseminaret som ble arranger parallelt. 

 

Klubbens mål for 2017  

 Skape et tilbud til alle klatrere 

 Drifte klatreveggen etter avtalen med Ringerike kommune 

 Arrangere grunnkurs i klatring ute 

 Arrangere temakvelder 

 

Styret Ringerike Klatreklubb,  6.mars 2017 

 

Dan Halvorsen, leder    Simen Eldevik, nestleder 

 

Styremedlem Ketil Digre, kassere   Anne Skjerstein 

 

Anne-Grethe Bye    Gard Ellefsen 

 

 

 

 

 

 

 

 


